2024 年 8月吉日

お得意様 各位

朝日オリコミ西部㈱

福岡市南区那の川 1-3-25

TEL:092-526-1231

FAX:092-524-5751

大分営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、新聞折込広告に

つきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は 2024 年 9 月末日をもちまして大分営業所を閉鎖し、(株)日豊折込

センター様へ配送業務を委託する事となりました。

つきましては、納品先の宛先名が変更となり、(株)日豊折込センター 大分営業

所(旧:朝日オリコミ西部㈱ 大分営業所)となります。ご依頼につきましては従来

通り弊社担当者が引き続き対応させていただきます。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

【 適 用 日 】 2024 年 10 月 1 日(火)折込分より

【 該当地区 】 大分市・別府市・由布市・臼杵市・津久見市・佐伯市・

豊後大野市・竹田市・玖珠郡（日出生のみ）

【 搬 入 先 】 株式会社 日豊折込センター 大分営業所

   ※旧:朝日オリコミ西部㈱ 大分営業所

           大分県大分市豊海 2-3-7

TEL:097-534-2671

            FAX:097-534-2670

         ■宛先名のみが変更となります。

住所・電話番号・FAX 番号は従来通りです。

◆◆◆◆ 新聞折込広告のお申込･お問合せ先 ◆◆◆◆

朝日オリコミ西部㈱ 本社営業部

福岡県福岡市南区那の川 1-3-25

TEL:092-526-1231

FAX:092-524-5751

以上